МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

11.01.2016 № 9

	[image: XBarCodePicture]

	Об изменении должностных окладов работников ФГАОУ ВО «СПбПУ»

На основании Федерального закона от 14.12.2015 № 376-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.01.2016 должностные оклады работникам ФГАОУ ВО «СПбПУ» в соответствии с Приложением № 1 и Приложением № 2 к данному приказу.
2. Директору Департамента экономики Виноградовой Е.Б. внести изменения в штатное расписание ФГАОУ ВО «СПбПУ».
3. Начальнику Управления персонала Пахомовой М.В. внести изменения в трудовые договоры работников ФГАОУ ВО «СПбПУ».

Ректор								А.И. Рудской

	[image: XBarCodePicture]

	Проект вносит
	Согласовано

	Е.Б. Виноградова (30.12.2015 12:33:09)
	А.А. Филимонов (30.12.2015 15:09:00)
А.В. Речинский (30.12.2015 15:23:01)
И.Н. Ширяева (30.12.2015 16:46:29)

Приложение № 1
к приказу № _______
от ________________

	Базовые оклады по должностям руководителей, специалистов и служащих и профессий рабочих

	Кроме должностей ППС, педагогических и научных работников, а также руководителей научных подразделений, медицинских работников

	ПКГ
	Оклады с 01.01.2016 года

	248н1Р-1КУ
	6400

	216н1УВП
	6500

	165н1ФК-1КУ

	247н1РУСС-1КУ

	248н1Р-2КУ

	342н1СМИ-1КУ

	570КИТИ

	216н2УВП-1КУ
	6600

	217нАХиУВП-1КУ

	165н1ФК-2КУ

	247н1РУСС-2КУ

	248н2Р-1КУ

	305н2НТР-1КУ

	216н2УВП-2КУ
	6700

	217нАХиУВП-2КУ

	247н2РУСС-1КУ

	248н2Р-2КУ

	305н2НТР-2КУ

	342н2СМИ-1КУ

	570КИСЗ

	217нАХиУВП-3КУ
	6800

	247н2РУСС-2КУ

	248н2Р-3КУ

	305н2НТР-3КУ

	342н2СМИ-2КУ

	247н2РУСС-3КУ
	6900

	248н2Р-4КУ

	305н2НТР-4КУ

	342н2СМИ-3КУ

	247н2РУСС-4КУ
	7000

	165н2ФК-1КУ
	7100

	247н2РУСС-5КУ

	247н3РУСС-1КУ

	342н3СМИ-1КУ

	247н3РУСС-2КУ
	7200

	342н3СМИ-2КУ

	247н3РУСС-3КУ
	7600

	342н3СМИ-3КУ

	247н3РУСС-4КУ
	7700

	305н3НТР-1КУ

	342н3СМИ-4КУ

	570КИВЗ

	165н2ФК-2КУ
	7800

	305н3НТР-2КУ
	7900

	216нРУ-1КУ
	8200

	217нРУ-1КУ

	165н2ФК-3КУ

	305н3НТР-3КУ

	570КИРУ

	165н3ФК-1КУ
	8300

	342н4СМИ-1КУ

	216нРУ-2КУ
	8500

	165н3ФК-2КУ
	8600

	342н4СМИ-2КУ

	216нРУ-3КУ
	8800

	217нРУ-2КУ

	165н4ФК-1КУ

	247н3РУСС-5КУ

	305н3НТР-4КУ

	217нРУ-3КУ
	9400

	247н4РУСС-1КУ

	342н4СМИ-3КУ

	217нРУ-4КУ
	10000

	247н4РУСС-2КУ

	217нРУ-5КУ
	15800

	247н4РУСС-3КУ

	217нРУ-6КУ
	17000

Приложение № 2
к приказу № _______
от ________________

	Базовые оклады по должностям ППС, педагогических и научных работников, руководителей научных подразделений, медицинских работников

	ПКГ
	Оклады с 01.01.2016 года

	216нПР-1КУ
	7300

	216нПР-2КУ
	7400

	216нПР-3КУ
	7500

	216нПР-4КУ без к /к
	7700

	216нПР-4КУ 1 к/к
	8000

	216нПР-4КУ высш.к/к.
	8700

	217нППСиРУ-1КУ
	8400

	217нППСиРУ-1КУ к.н
	11400

	217нППСиРУ-1КУ д.н.
	15400

	217нППСиРУ-2КУ
	9000

	217нППСиРУ-2КУ к.н.
	12000

	217нППСиРУ-2КУ д.н.
	16000

	217нППСиРУ-3КУ
	12500

	217нППСиРУ-3КУ к.н.
	15500

	217нППСиРУ-3КУ д.н.
	19500

	217нППСиРУ-4КУ
	15000

	217нППСиРУ-4КУ к.н.
	18000

	217нППСиРУ-4КУ д.н.
	22000

	217нППСиРУ-5КУ
	16000

	217нППСиРУ-5КУ к.н.
	19000

	217нППСиРУ-5КУ д.н.
	23000

	217нППСиРУ-6КУ к.н.
	20000

	217нППСиРУ-6КУ д.н.
	24000

	305нНРиРУ-1КУ
	8200

	305нНРиРУ-1КУ, к.н.
	11200

	305нНРиРУ-1КУ, д.н.
	15200

	305нНРиРУ-2КУ
	8800

	305нНРиРУ-2КУ, к.н.
	11800

	305нНРиРУ-2КУ, д.н.
	15800

	305нНРиРУ-3КУ
	9400

	305нНРиРУ-3КУ к.н.
	12400

	305нНРиРУ-3КУ д.н.
	16400

	305нНРиРУ-4КУ
	10700

	305нНРиРУ-4КУ к.н.
	13700

	305нНРиРУ-4КУ д.н.
	17700

	305нНРиРУ-5КУ
	14700

	305нНРиРУ-5КУ к.н.
	17700

	305нНРиРУ-5КУ д.н.
	21700

	5261МФ-1КУ
	6500

	526СМФ-1КУ
	6600

	526СМФ-2КУ
	6700

	526СМФ-3КУ
	6800

	526СМФ-4КУ
	6900

	526СМФ-5КУ
	7100

	526ВиП-1КУ
	7600

	526ВиП-2КУ
	7800

	526ВиП-3КУ
	7900

	526ВиП-4КУ
	8200

	526МФРУ-1КУ
	9400

	526МФРУ-2КУ
	10700

2

6

image1.wmf
DIRECTUM-15000-539547